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Uroczysta Sesja Rady Gminy – ślubowanie wójta
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          W dniu 6 grudnia 2014 roku w Publicznej Szkole Podstawowej w Maciejowicach odbyła się
uroczysta Sesja Rady Gminy Maciejowice, podczas której Pan Sylwester Dymiński złożył uroczyste
ślubowanie w związku z objęciem stanowiska Wójta Gminy Maciejowice.

 

          Sesję prowadził Pan Paweł Jaworski Przewodniczący Rady Gminy Maciejowice. Serdecznie
powitał: radnych gminnych i radnych powiatowych, Wójta – Pana Sylwestra Dymińskiego wraz z
małżonką, Zastępcę Wójta – Pana Ryszarda Brodziaka, Skarbnika Gminy – Panią Jolantę Jedynak,
Pana Posła Grzegorza Woźniaka. Powitał także: czcigodnych Księży – Ks. Kan. Stanisława Marczuka
oraz  Ks.  Sławomira  Połóga,  przedstawicieli  Gminnej  Komisji  Wyborczej  i  Obwodowych  Komisji
Wyborczych,  pracowników  samorządowych:  Urzędu  Gminy  oraz  podległych  jednostek
organizacyjnych gminy, przedstawicieli placówek oświatowych gminy, sołtysów i przedstawicieli rad



sołeckich,  przedstawicieli  zakładów pracy,  policji,  straży  pożarnej,  służby zdrowia,  sportowców,
członków  Maciejowickiego  Klubu  Rekreacyjno-Sportowego  „Wisła  –  Maciejowice”,  szczególnie
serdecznie powitał mieszkańców Maciejowic i Gminy Maciejowice, oraz działające na terenie gminy
organizacje społeczne, w tym: członkinie Klubu 50+, dzieci z zespołu ludowego „Obereczek”. Po
przywitaniu  gości  i  przedstawieniu  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  poprosił  Pana  Wójta
Sylwestra  Dymińskiego  wraz  z  małżonką  o  podejście,  a  Panią  Barbarę  Karaś  Przewodniczącą
Gminnej Komisji Wyborczej w Maciejowicach o wręczenie Panu Wójtowi zaświadczenia o wyborze.
Po otrzymaniu zaświadczenia nastąpiła ceremonia złożenia ślubowania przez Pana Wójta.

  

   

          Następnie Pan Wójt w swoim krótkim przemówieniu podziękował wszystkim mieszkańcom,
którzy mu zaufali i oddali na niego swój głos. Pogratulował wszystkim wybranym Radnym a Panu
Pawłowi  Jaworskiemu,  w  związku  z  wyborem  na  Przewodniczącego  Rady  i  Panu  Edwardowi
Jaworskiemu na Zastępcę Przewodniczącego Rady.

         „Stoi przed Gminą wiele zadań do wykonania, dlatego niech to będzie czas, w którym wspólnie
uczynimy wiele dobrego dla mieszkańców naszej gminy i odwiedzających nas gości” powiedział Pan
Sylwester Dymiński Wójt Gminy.

          Zwracając się do nowo wybranej Rady Gminy „…proszę aby w zgodzie i spokoju, solidarnie,



rozważnie i rzetelnie, bez uprawiania politycznych gier, we wzajemnym zrozumieniu i poszanowaniu
dokończyć razem to, co zostało zaczęte 8 lat temu. A w najbliższej kadencji wspólnie zrobić jeszcze
więcej…”

          Zapewniał, że w dalszym ciągu tak jak w latach poprzednich będzie nieustannie dążył do
dalszego rozwoju gminy.

        Podkreślił, że samorządność jest przywilejem, który zobowiązuje do owocnej pracy na rzecz
lokalnego społeczeństwa.
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